## PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE OURO BRANCO/RN



## CÂMARA MUNICIPAL DE OURO BRANCO/RN

Rua Tenente Manoel Cirilo, nº345, Ouro Branco CEP: 59347-000 Edifício Coronel João Medeiros Telefone/Fax: 084 3477-0251

## **REQUERIMENTO Nº 031/2024**

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, assegurado no artigo 110 do Regimento Interno deste Parlamento, requer depois de ouvido o egrégio Plenário, que seja enviado ofício ao deputado federal Benes Leocádio que adquira emendas de R\$150.000,00 (CENTO E CINQUENTA MIL REAIS) para a construção de uma passagem Molhada no Sítio Urubu no Riacho do poção, zona rural do município de Ouro Branco/RN.

## **JUSTIFICATIVA**

O pedido acima citado é de inteira relevância, pois sabemos que com a construção dessa passagem molhada vai melhorar o acesso dos moradores das referidas Comunidades e para todos que por ali trafegam.

Sala das Sessões, Ouro Branco-RN, 29 de abril de 2024.

Luca Botista Konnica de Lucia

Ver. Lucas Batista Fonseca de Lucena

RECEBIMENTO  Aos, 29 de 04 de 2024  me foram entregue o presente
Andri for do N. Colo
Ĕnc. do Serviço
Câmara Municipal de Ouro Branco - Kin Inclua-se em pauta para discussão e votaço Sessão do dia 29 de 04 de 24 Ouri-branco-RN29 de 04 de 24 Presidente
APROVADO emdisserting
por Obvotos
Sala das sessões em 201/2021
Holling
1º Secretário